附件二：

上海科学技术职业技术学院
学生校内勤工助学用工协议书

甲 方（用工部门）：

办公地点：：                                   联系方式：

乙 方（学生）：            性别：              年龄：

身份证号：                 班级：              联系方式：
甲乙双方经平等协商同意，自愿签订本协议书，共同遵守《上海科学技术职业学院学生勤工助学管理办法》和本协议书所列条款。
第一条  协议用工期限：甲乙双方协议用工期限从    年    月     日起至     年     月     日止。
第二条  工作内容：
(一)乙方根据甲方工作需要，同意担任________ 岗位工作。
(二)乙方应按照甲方的要求，按时完成规定的工作数量，达到规定的质量标准。
第三条  劳动报酬：
（一）双方执行固定岗位工作制的，乙方完成规定的工作任务，甲方每月____ 日以前按____       的标准足额支付乙方工资。
（二）双方执行临时岗位工作制的，乙方完成规定的工作任务，甲方按____元/小时标准足额支付乙方工资。每次工作完毕之后，由甲方立即结算费用发放给乙方。
第四条  双方的权利和义务：
（一）乙方必须履行与甲方达成的协议，认真完成甲方的工作任务；
（二）乙方为甲方履行合法的劳动义务，甲方须按时付给乙方一定的劳动报酬。
（三）甲方分配给乙方的工作中不得有违法行为，不得有危险作业，不得高于正常的劳动强度；
（四）乙方在工作中出现的意外伤害，甲方必须负责处理和解决；
（五）乙方在劳动时间以外的活动安全由乙方自己负责；
（六）甲乙双方在协议期限内，任何一方在没有特殊原因的情况下，不得擅自提前终止协议。
第五条  甲乙双方因履行本协议发生劳动争议，一方或双方可以向学院学生资助管心提出申诉，由学院学生资助管理中心协调解决。
第六条  乙方因参加勤工助学活动而影响学习、或违反校规校纪以及协议的条款，学生资助管理中心有权调整其参加勤工助学活动时限。问题严重的，学生资助管理中心有权取消乙方参加勤工助学活动的资格，甲方不得进行干预。
第七条  甲、乙双方未尽事宜，由双方协商解决。
第八条  本协议从双方签字之日起生效。
第九条  本合同一式三份，甲乙双方各执一份、学院学生资助管理中心存档一份。

甲方（签章）                        乙方（签章）
代表人：                            代表人：
签定日期：       年   月   日     签定日期：        年   月   日